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Anotatsiya. 

Insonlar  faoliyatini osonlashtirish uchun bugungi kunda turli hil avtotransportlardan 

foydalanib kelinmoqda,  buni ish unumdorligiga qo’shayotgan hissa ulkan. Ammo,  bu 

texnikalarni ekspluatatsiya qilish jarayonida ma’lum sabablar bilan yong’in kelib chiqishi 

mumkin. Bunday jarayonni oldini olish maqsadida DAFO SV-K systems qurilmalaridan 

foydanish ko’zda tutilmoqda. 

Kalit so’zlar. 

Dafo SV-K systems, yong’inga qarshi, yong'in o'chirish kukunlari, natriy va kaliy 

karbonat , aerozol, integratsiyalashgan element, mashinalar  uzoq vaqt tebranishi va chang 

to'planishi, faollashtirish harorati, qayta yoqishning oldini olish. 

 

Zamonaviy transportlardan foydalanish jarayonida baxtsiz hodisalarni oldini 

olish bugungi kunda dolzarb muammo sifatida qaraladi. Dunyo bo'ylab ko'plab 

konlar doimiy ravishda o'sib borayotgan talab va qattiq ish jadvallarini qondirish 

uchun 24/7 ishlaydi. Bu uzluksiz ishlashni ta'minlash uchun zarur bo'lgan 

transport vositalari va mashinalarga - eng kichik forkliftlardan tortib, samosvallar 

yoki burg’ilash dastgohlari kabi eng yirik tog'-kon mashinalarigacha katta ishonch 

va bosim o'tkazadi. Ko'pincha uzoq vaqt davomida og'ir va qiyin sharoitlarda 

uzluksiz ishlaganda, tog'-kon mashinalari uzoq vaqt tebranish va chang to'planishi 

natijasida haddan tashqari qizib ketishga moyil bo'lib, bu umumiy yong'in xavfiga 

ta'sir qiladi. Ushbu xavfni va u keltirib chiqaradigan yong'in xavfini bartaraf etish 

tog'-kon xavfsizligini ta'minlash va ishchilarni, qimmatbaho boyliklarni va atrof-

muhitni himoya qilish uchun juda muhimdir. 

Muqarrar ravishda, turli xil transport vositalari va mexanizmlar har xil 

darajadagi xavfga ega. Biroq, kon maydonida  har qanday avtomobil yong'inining 

oqibatlari keng bo'lishi mumkin. Bunday holat tezda aniqlanmasa va bartaraf 

etilmasa, kon maydonida og‘ir yuk ko‘taruvchi avtomashinaning yong‘ini qimmatli 
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uskunalarga – avtomobilning o‘ziga ham, uning atrofidagi aktivlarga ham katta 

zarar yetkazishi mumkin, shuningdek, mashinalarni ta’mirlash ko‘p oylarni talab 

qilishi mumkin yoki umuman almashtirishni talab qiladi.Yer osti konlari uchun 

yong'inlar, shuningdek, ish joyidagi geologik beqarorlikka olib kelishi mumkin, bu 

esa ta'mirlash vaqtida zarur bo'lgan ish vaqtini uzaytiradi. 

Dafo  SV-K tizimi - kon avtomobillaridagi yong'in xavfini samarali bartaraf 

etish 

Dafo Vehicle Fire Protection kompaniyasi SV-K ni ishlab chiqishidan maqsad- 

xavfsiz kon ishlarini ta'minlash uchun og'ir yuk ko'taruvchi mobil uskunalar uchun 

eng ishonchli va samarali yong'in o'chirish tizimini, og'ir sharoitlarga va qiyin ish 

sharoitlariga bardosh berishga mo'ljallangan. 

SV-K tizimi to'rtta integratsiyalashgan elementdan iborat: 

Aniqlash - qattiq harorat sensori bilan chiziqli issiqlik detektori simidan 

iborat. 

Signal - faollashtirish harorati 180 ° C ga yetganda,  ovozli signal va yorug'lik 

signali eshitiladi. 

Bostirish - Dafo kompaniyasining Forrex bostirish agenti (korroziy bo'lmagan, 

ekologik toza) yordamida, u haddan tashqari qizib ketgan dvigatel qismlarini 

sovutish va qayta yoqishning oldini olish uchun kislorod manbasini siqib chiqarib 

yuboradi. 

Boshqarish - real vaqt rejimidagi soat va voqealar jurnalidan iborat bo'lib, 

operatorlar oldingi voqealarni tahlil qilish uchun foydalanish tarixi ma'lumotlarga 

kirishlari mumkin. 

Ushbu elementlarning har biri yong'inlarni tez va samarali o'chirish uchun tez 

va samarali tarzda birgalikda ishlaydi. 

 

1-rasm. Dafo Vehicle Fire 

Protection kompaniyasining SV-K 

qurilmasi 
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Dafo’ning SV-K avtomobillari keng assortimentga mos keladi va turli xil 

ilovalarga, masalan, eng kichik yuk ko'taruvchi yuk mashinasini himoya qilishdan 

tortib, eng katta tog'-kon mashinalarigacha, agent sisternasining hajmi 5 dan 25 

litrgacha bo'lgan hajmga moslashtirilishi mumkin. Tizim dasturga qarab gorizontal 

yoki tik o'rnatilishi mumkin. Foydalanuvchi talabidan kelib chiqib qurilma qo’lda 

yoki avtomatik ishga tushirilishi mumkin. 

Dafo’ning SV-K tizimi hatto eng qiyin sharoitlarda ham maqsadga muvofiq 

bo‘lishini ta’minlash uchun u elektromagnit moslik (EMM), tebranish, korroziya va 

haroratning haddan tashqari yuqori ko‘rsatkichlari bo‘yicha sinovlardan o‘tib, 

yong‘inga chidamliligi va atrof-muhitga moslashuvchanliligi bo‘yicha sinchkovlik 

bilan sinovdan o‘tkaziladi. 

 

2-rasm. Dafo Vehicle 

Fire Protection 

kompaniyasining SV-K 

qurilmasini o’rnatish 

sxemasi 

Maqoladan ko’zda tutilgan maqsadimiz, mana shunday yangi 

texnologiyalarni bugun kunda aynan bizning konchilik transportlarimizda 

foydalanishimiz zarur ekanligi. Mamlakatimiz iqtisodiyotini rivojlantirish bilan 

bunday texnologiyalarni mahalliylashtirish asosiy maqsad. 
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